Resultado Final da Etapa de Seleção do Chamamento Público nº 005/2024
(Lei nº 14.399/22) e PNCV (Lei nº 13.018/2014)

A Secretaria de Cultura, após os prazos estabelecidos para interposições e análises dos recursos à Comissão de Seleção

nomeada pela Portaria nº 5.057-GP de 11 de  outubro de 2024,  para avaliação das EnƟdades inscritas no Edital nº

005/24 – Fomento a Projetos ConƟnuados de Pontos de Cultura, de acordo com as exigências estabelecidas no edital,

torna público o resultado final da classificação dos seguintes proponentes:

PROPONENTE PROT. COTA

30% -
Periferia
rural e
urbana

30% - Cul.
Pop. Trad.
Periférica

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NEGRA VISÃO 50.199 SIM NÃO SIM 178 CONTEMPLADA

12.1 Após o encerramento da ETAPA DE SELEÇÃO, as enƟdades selecionadas e as enƟdades pré-cerƟficadas deverão

encaminhar os documentos abaixo, no prazo de  10 dias úteis  após a publicação do resultado final  da  etapa de

seleção, e  deverão  anexá-los  no  mesmo  protocolo  aberto  para  a  inscrição  na  plataforma

hƩps://aƟbaia.1doc.com.br/atendimento .

Maria da Glória Carvalho Ribas Diniz
Secretária de Cultura